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Wg rozdzielnika

Dotyczy: zdarzen drogowych z udziatem rowerzystow
Szanowni Panstwo!

Uprzejmie informujemy, ze w zaktadce ,Infrastruktura rowerowa” na
stronie GDDKIiA opublikowany zostat drugi ogodlnopolski raport ,Zdarzenia
drogowe 2z udzialem rowerzystow w latach 2008-2011", stanowiacy
analize dostepnych danych o wypadkach i kolizjach z udziatem rowerzystow oraz
trendéw w tym zakresie. Raport mozna pobrac ze strony:

http://www.gddkia.gov.pl/932/infrastruktura-rowerowa

Mamy nadzieje, ze opracowanie bedzie pomocne w Panstwa dziatalnosci na
rzecz poprawy bezpieczenstwa ruchu rowerowego.

Ewentualne uwagi i uzupetnienia prosimy przesyta¢ na adres

tkopta@gddkia.gov.pl.

NACZELNI DZIALU
STUDIOW - KOw

mgr inz. Grzegorz Qbarg

Sprawe prowadzi:

Dr inz. Tadeusz Kopta

(12) 616 37 33

tkopta@gddkia.gov.pl
Do wiadomosci:

1. Pan Andrzej Maciejewski Z-ca dyrektora GDDKIA

2. Pan Tomasz Rudnicki Z-ca dyrektora GDDKIA

3. Pan Marek Rolla Dyrektor Departamentu Studiéw GDDKIA

4. Pan Norbert Wyrwich Radca Generalnego Dyrektora Drdog Krajowych i
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Rozdzielnik:

Politechnika Gdanska
1. Pan prof. dr hab. inz. Ryszard Krystek
2. Pan dr hab. inz. Kazimierz Jamroz
Politechnika Krakowska
Pan prof. dr hab. inz. Stanistaw Gaca
Pan prof. dr hab. inz. Andrzej Rudnicki
Pan prof. dr hab. inz. Marian Tracz
Pan dr inz. Wiestaw Dzwigon
Pan dr inz. Andrzej Szarata
. Pani mgr inz. Katarzyna Nosal
olitechnika Lo6dzka
9. Pan dr inz. Andrzej Zalewski
Politechnika Poznanska
10. Pan dr inz. Andrzej Krych
11. Pan dr inz. Jeremi Rychlewski
Politechnika Warszawska
12. Pan prof. dr hab. inz. Tadeusz Sandecki
13. Pan prof. dr inz. Wojciech Suchorzewski
14. Pan dr inz. Andrzej Brzezinski
Politechnika Wroctawska
15. Pan prof. dr hab. inz. Antoni Szydio
16. Pan dr inz. Maciej Kruszyna
Uniwersytet Technologiczno - Przyrodniczy w Bydgoszczy
17. Pan dr inz. Grzegorz Bebyn
Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny w Szczecinie
18. Pani dr hab. inz. Alicja Barbara Sotowczuk
Instytut Badawczy Drég i Mostow
19. Pani prof. dr hab. inz. Barbara Rymsza
Instytut Transportu Samochodowego - Centrum Bezpieczenstwa
Ruchu Drogowego
20. Pani mgr llona Buttler
Miasto Gdansk
21. Pan mgr Remigiusz Kietlinski Oficer Rowerowy
Miasto Krakow
22. Pan Tadeusz Trzmiel Z-ca Prezydenta
23. Pan prof. dr hab. inz. Wiestaw Starowicz Doradca Prezydenta Miasta
Krakowa Koordynator Zespotu Doradcéw
Miasto Poznan
24. Pan mgr inz. Andrzej Billert MZD
Miasto Starogard Gdanski
25. Pan Leszek Krzykowski
Miasto Warszawa
26. Pan mgr inz. Mieczystaw Reksnis BdiK
27. Pan mgr Marek Utkin BdiK
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28.
29.

Pan Marcin Czajkowski BdiK
Pan Sebastian Stapinski ZDM

Miasto Wroctaw

30.

Pan mgr inz. Daniel Chojnacki, Oficer Rowerowy

Instytucje centralne

31.
32.
33.
34.
35.
36.

Prokuratura Generalna

Pani mgr Katarzyna Turska KRBRD

Pan mgr inz. Marek Wierzchowski KRBRD
Pan mt. insp. Dariusz Podle$ BRD KGP
Pan mgr inz. Leszek Kania DPI GDDKIA
Pan mgr inz. Jacek Gacparski DZ GDDKIA

Eksperci

37.
38.
39.

Pan mgr inz. Jan Friedberg
Pan mgr inz. Zygmunt Uzdalewicz
Pan mgr inz. Piotr Graczyk Stowarzyszenie KLIR

Organizacje pozarzadowe

40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.

Pan Rafat Muszczynko, Miasta Dla Roweréw

Pan Cezary Grochowski, Wroctawska Inicjatywa Rowerowa

Pan Roger Jackowski, Obywatelska Liga Ekologiczna w Gdansku
Pan tukasz Juszczak, Stowarzyszenie Bydgoszcz Rowerowa
Pan dr Andrzej Kassenberg, Instytut Na Rzecz Ekorozwoju

Pan dr Piotr Kuropatwinski, PSWE (ECF)

Pan Cezary Brudka, Sekcja Rowerzystéw Miejskich w Poznaniu
Pan Andrzej Staskiewicz, Sekcja Rowerzystow Miejskich w Brzegu
Pan Artur Baé, Wejherowskie Towarzystwo Cyklistow

Pan Piotr Rachwalski, Aktywne Pomorze

Bractwo Rowerowe w Radomiu

Fundacja ,Fenomen” w todzi

Porozumienie Rowerowe Lublin

Rowerowy Biatystok

Rowerowy Olsztyn

Rowerowy Szczecin

Rowerowy Torun

Rowerowy Watbrzych

Slaska Inicjatywa Rowerowa

Zielone Mazowsze

Inni

60.
61.

Portal edroga
Wszystkie osrodki szkolenia kierowcow.
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